correspondiente al primer 
día será suministrada 
exclusivamente a los 
cuarenta (40) voluntarios, 
por tratarse del día de 
llegada. En total, se deberá 
garantizar la entrega de 
noventa (90) desayunos, 
noventa (90) almuerzos, 
ochenta y cinco (85) cenas 
y ciento treinta y cinco (135) 
refrigerios servidos en 
material biodegradable o 
cerámica, para evitar 
consumo de plásticos o 
material de un solo uso 
como icopor dando 
cumplimiento de la Ley 
2232 de 2022 y protección 
del medio ambiente. 
Nota: Los refrigerios de la 
jornada mañana deben